نزدیکترین لوح مشابه آن **کلمات فردوسی** است، که یازده اصل اساسی در آن بیان شده (که هر کدام به نحوی استعاره‌ای ”ورقی از فردوس اعلی“ توصیف شده‌اند).^۳ در **لوح اشرفیات**، نه اصل بیان شده که هر یک را یک اشراق نامیده‌اند.^۴ در **لوح دنیا** پنج اصل را با ذکر شماره بیان گردیده، که مجموعاً در زمرة ”اس اعظم که

این مقاله مطالعه‌ای تاریخی و مبتنی بر متن یکی از آثار مهم حضرت بهاءالله، یعنی **لوح مبارک بشارات**، نازله حدود سال ۱۸۹۱ م. [۱۲۷۰ ه. ش] است و نظریه‌های جدیدی را در مورد منشأ و مقصود آن مطرح می‌سازد.^۱ نسخه خطی این اثر که در این مقاله استفاده شده نسخه F. 25 مجموعه ادوارد جی. براون است که در کتابخانه دانشگاه کمبریج نگهداری می‌شود.